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СВЕДЕНИЯ 

о степени выполнения мероприятий муниципальной программы за 2015 год
	№ 
п/п
	Наименование подпрограммы   муниципальной программы, основных мероприятий 
	Ответственный   
исполнитель
	Плановый   срок
	Фактический срок
	Результаты
	Процент выполнения 

	
	
	
	начала
реализации
	окончания  
реализации
	начала
реали-
зации
	окон- 
чания 
реали-
зации
	наименование
	ед.
измерения
	значение плановое
	значение достигнутое
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Программа «Модернизация системы наружного освещения городского поселения Приютовский поссовет МР БР РБ на 2014-2015 годы»   
	Ведущий инспектор Тимофеева О.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Мероприятия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Замена светильников: ул.М.Джалиля, Радужная, Зеленая, Степная
	
	2015
	2015
	2015
	2015
	Заменено светильников
	Тыс.руб.
	200
	0

	0

	2
	Капитальный ремонт существующей ВЛ: замена опор, замена линий, монтаж светильников по ул.Комсомольская
	
	2015
	2015
	2015
	2015
	Построено линий, смонтировано светильников
	Тыс.руб.
	733

	0
	0

	3
	Строительство ВЛ: установка опор, строительство линии, монтаж светильников по ул.Ленина, Дружбы-Западная, 50 лет ВЛКСМ
	
	2015
	2015
	2015
	2015
	Установленно опор, построенно линий, смонтировано светильников
	Тыс.руб.
	733
	1162,75

	159


<1> При наличии отклонений плановых сроков реализации мероприятий от фактических приводится краткое описание проблем, а при отсутствии отклонений указывается "нет".

Исполнитель:_______________________________Тимофеева О.В.
Таблица 2
ОТЧЕТ

о реализации муниципальной программы

«Модернизация системы наружного освещения городского поселения Приютовский поссовет МР БР РБ на 2014-2015 годы» за 2015 год
Ответственный исполнитель программы: ведущий инспектор Тимофеева О.В.
	№ п/п
	Мероприятия программы, запланированные в 2015 году
	Объем финансирования мероприятий (тыс.руб.)

	
	
	в том числе:

	
	
	Федеральный бюджет
	Республиканский бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства 
	Всего

	
	
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	16
	16
	17

	1
	Замена светильников: ул.М.Джалиля, Радужная, Зеленая, Степная
	
	
	
	140
	0
	0
	60
	0
	0
	
	
	
	200
	0
	0

	2
	Капитальный ремонт существующей ВЛ: замена опор, замена линий, монтаж светильников по ул.Комсомольская


	
	
	
	513,1
	0
	0
	219,9
	0
	0
	
	
	
	733
	0
	0

	3
	Строительство ВЛ: установка опор, строительство линии, монтаж светильников по ул.Ленина, Дружбы-Западная, 50 лет ВЛКСМ
	
	
	
	513,1
	813,9
	158
	219,9
	348,8
	158
	
	
	
	733
	1162,7
	158

	
	Итого*
	
	
	
	1166,2
	813,9
	158
	499,8
	348,8
	158
	
	
	
	1666
	1162,7
	158


Исполнитель: Тимофеева О.В.  Тел.: 8(34786) 7-20-58
Таблица 3
	
	
	


ОТЧЕТ 

по исполнению плана  реализации муниципальной программы «Модернизация системы наружного освещения городского поселения Приютовский поссовет МР БР РБ на 2014-2015 годы» 
за 2015 год
	Наименование 
   основных мероприятий 
	Ответственный исполнитель (должность, ФИО)
	Срок реализации основного мероприятия, мероприятия
	показатель непосредственного результата
	Расходы (тыс.   руб.)

	
	
	план
	факт
	наименование, единица изм.
	план
	факт
	Сводная бюджетная роспись
	Исполнено на отчетную дату

	
	
	начала
	окончания
	начала
	окончания
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8
	9
	10

	Замена светильников: ул.М.Джалиля, Радужная, Зеленая, Степная
	Тимофеева О.В.
	2015
	2015
	2015
	2015
	Тыс.руб.
	  200

	  0
	        0
	         0

	Капитальный ремонт существующей ВЛ: замена опор, замена линий, монтаж светильников по ул.Комсомольская


	Тимофеева О.В.
	2015
	2015
	2015
	2015
	Тыс.руб.
	733
	0
	        0
	          0

	Строительство ВЛ: установка опор, строительство линии, монтаж светильников по ул.Ленина, Дружбы-Западная, 50 лет ВЛКСМ
	Тимофеева О.В.
	2015
	2015
	2015
	2015
	Тыс.руб.
	733
	1162,75
	      348,8
	        348,8


 Исполнитель: Тимофеева О.В.  Тел.: 8(34786) 7-20-58
_______________________ (подпись) «______» ________________ ____2016г.

